Mprka3 Ne

YTBepxgar

anpekt( aoy

BUAA

025 .

MnaHnpoBaHMe 06pa3oBaTe/IbHO-BOCAUTATEIbHON PaboTbl Ha 2025-2026 yuebHbIi roa,

CTaplias rpynna KOMGUHMPOBAHHOWN HanpaBeHHOCTY

Mo3sHaBaTeNbHanA

MoHefenbHUK

BTopHUK
O3HakomeHue ¢
Cpepa OKPYXato LW UM 9:40-
pea py w 10:10
MUPOM
dopmMupoBaHue
3/1eMEHTapHbIX 9:00-
YeTBepr
MaTemMaTuyeckKnx 9:30
npegcTaBneHnii
MatHuya

O6pasoBaTeNbHble 06n1acTu.

XYy[AO0XXeCTBEHHO-
acTeTMyeckas
9:40-
PucosaHue
10:10
9:40-
M
y3blKa 1010
10:20-
PucoBaHue 10:50
10:10-
My3blKa 10:40
Nenkal 15:15-

Annnunkaunsa

15:45

dunsnyeckasn

dunsnveckasn

KynbTypa B 9:00-
yaLTYP 9:30
nomeujeHN
[3anaesa M.1O
dunsnyeckas
KynbTypa B 9:00-
Y yp 9:30
noMelw,eHnun
dunsmyecka
K Ij']bVITH aKH”:l 10:00-
yneTyp 10:30

nporynke
[3anaeea M.1O.

PeyeBas

Passutune
peun

Passutue
peun

Ocer.
A3bI K

Ocer.
A3bIK

10:20-
10:50

10:20-
10:50

16:00-
16:30

9:20-
09:50

CounanbHo-
KOMMYHWKaTUBHasA



