

Планирование образовательно-воспитательной работы на 2025-2026 учебный год.

Старшая группа комбинированной направленности

Понедельник	Образовательные области.									
	Познавательная		Художественно- эстетическая		Физическая		Речевая		Социально- коммуникативная	
			Рисование	9:40- 10:10	Физическая культура в помещении Дзалаева М.Ю	9:00- 9:30	Развитие речи	10:20- 10:50		
Вторник			Музыка	9:40- 10:10			Развитие речи	10:20- 10:50		
Среда	Ознакомление с окружающим миром	9:40- 10:10	Рисование	10:20- 10:50	Физическая культура в помещении	9:00- 9:30				
Четверг	Формирование элементарных математических представлений	9:00- 9:30	Музыка	10:10- 10:40			Осет. язык	16:00- 16:30		
Пятница			Лепка/ Аппликация	15:15- 15:45	Физическая культура на прогулке Дзалаева М.Ю.	10:00- 10:30	Осет. язык	9:20- 09:50		